АПО «НП Пермь-нефть»
Полный почтовый адрес 614000, г. Пермь, Б.Гагарина, 54А
Телефон: 263-36-13
Факс: 226-99-66
E-mail: TSV@ucpermoil.ru
Официальный сайт: www. ucpermoil.ru

Исх. № ________ от «____»__________ 20____ г.
	Председателю экзаменационной комиссии в Пермском крае
В.С. Котову

ЗАЯВКА
	Прошу Вас назначить и принять экзамены у учащихся учебной группы № ______, прошедших

	обучение
	               С отрывом
	по программе подготовки водителей автотранспортных

	(с отрывом/без отрыва от производства)

	средств, перевозящих опасные грузы.

Начало подготовки  _______
Окончание подготовки _______
Планируемые дата и время проведения экзамена ________
Место проведения экзамена: г. Пермь, ул. Попова, 11, каб 503
Занятия по базовому курсу и специализированному курсу перевозки в цистернах проводит:
Зеленин Владимир Геннадьевич, Высшее, ППИ, инженер-механик. ФАУ «ОНМЦ»
Занятия по оказанию первой помощи проводит:
Абызова Татьяна Васильевна, Высшее, ПГМИ, врач гигиенист, эпидемиолог учётная степень КБН
Номер и дата выдачи удостоверения об утверждении курсов  № 59-000007 от 04.03.2013г

Регистрационный номер образовательного учреждения в реестре ФСНТ № 164
Занятия проводятся по адресу: г.Пермь, ул. Б.Гагарина, д.54А, каб. 207 с 8-00 до 17-00, по расписанию.
Список учащихся группы № ________ от _______г.
	№
п/п
	Ф.И.О.
учащихся
	Дата
рожд.
	Вод.
стаж кат. «С»
	Наименование курсов

	Кроме цистерн
	Перев. в цистернах

	Баз.
	Сп. 1
	Сп. 7
	Цист.
	Откр. классы

	1

	3

	4

Итого представляются на экзамен:
	- по базовому курсу подготовки

	- по специализированному курсу подготовки по перевозке веществ и изделий класса 1

	- по специализированному курсу подготовки по перевозке радиоактивных материалов класса 7

	- по специализированному курсу подготовки по перевозке в цистернах

Директор                                                     _______________/  _____________ /
[bookmark: _GoBack]                                                            Подпись                         Расшифровка
М.П.